[image: Фото №3А-герб]

Администрация Саккуловского сельского поселения
Сосновского района Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. Саккулово
от «01» ноября  2023 г. № 21

О заключении соглашения на
предоставление субсидии
теплоснабжающей организации
ООО «Теченское ЖКХ » на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат,
связанных с частичным погашением
задолженности за топливно-
энергетические ресурсы

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета депутатов Саккуловского сельского поселения Сосновского муниципального района от 23.12.2022 года № 67 «О бюджете Саккуловского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на 2023 год», Порядком предоставления субсидий теплоснабжающим организациям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы, утвержденным Решением Советом депутатов Саккуловскогоо сельского поселения  пятого созыва от 22 мая 2020 г. № 117 и Уставом Саккуловского сельского поселения

[bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Заключить соглашение на предоставлении теплоснабжающей организации ООО «Теченское ЖКХ» субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы за отчётный период и в текущем календарном году в размере 400 000 (Четыреста тысяч) рублей.
2. Соглашение заключается согласно заявления ООО «Теченское ЖКХ» в администрацию Саккуловского сельского поселения на предоставлении субсидии и в соответствии с порядком предоставления субсидий теплоснабжающим организациям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы, утвержденным Решением Советом депутатов Саккуловского сельского поселения пятого созыва от 22 мая 2020 г. № 117.
3.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Саккуловского сельского поселения.

4.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Саккуловского
сельского поселения                                                         Т.В.Абрарова

image1.png